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Bp3 ocnoaa Ha xnea 114 eras l H CTaB 4 Ne baze te nenit 114 paragrafi 1 dhe 
TO'IKa 3, a Bo spcxa co xneer 37 on on paragrafi 4 pika 3 , ne lidhje me nenin 37 te 
3aKOHOT 3a BHCOKOTO o6pa30BaHHe Ligjit per arsimin e larte ("Gazeta zyrtare e 
("Cn.BeCHHK Ha PM" 6p. 82/18) ), 3aKoHOT Rlvl-se nr.82/18), ligjit per ndryshimin dhe 
3a H3MeHyBaH,e 11 nonomrysan,e Ha 3aKoHOT plotesimin e ligjit per arsimin e larte ( Gazeta 
3a BHCOKOTO o6pa30BaH11e ( Cn. BecHHK Ha Zyrtare e RMV nr.178, nga 4.8.2021 ) , nenit 
PCM 6p.178, on 4.8.2021 ), xnea 61 on 61 te Statutit te Universitetit "Nene Tereza" 
Craryor Ha YH11Bep3meTOT ,,MajKa Tepesa" ne Shkup dhe Vendimin nr.02 -347/1 i dates 
Bo Cxonje, 11 Oztnyxa 6p.02-34 7 /1 on 06.12.2021 per shpalljen e zgjedhjeve per 
06.12.2021 rozmaa 3a pacmnuysarse H36op11 anetar dhe kryetar te Kuvendit studentor te 
3a qneHOBH 11 npercenaren Ha cTy.neHTCKO Fakultetit te Shkencave Teknologjike, 
cofiparrae Ha <DaKymeroT 3a TeXHOJlOlllKH Dekani i Fakultetit te Shkencave 
HaYK11, ,[(eKaHoT Ha <DaKymeTOT 3a Teknologjike ne date 06.12.2021 shpall: 
TeXHOJ10lll1<11 HaYKH Ha .nett 06.12.2021 
pacnaurysa 

orJIAC 

aa nafiop ua xneaoea u nperceaaren ua 
crynearcxo co6paeue Ha <l>aKyJITCTOT 33 

TCXH0JI0IDKH aayxa 

Ce pacnanryaa orrrac 3a m6op Ha: 

1) 10 (necer) qJieHOBH Ha CTy.neHTCKOTO 
cofipamre Ha <DaKyJITeTOT 3a 
TeXHOJIOlliKH HayKH 11 

2) 1 ( enea) npercenarerr Ha CTy.neHTCKOTO 
coripaaae Ha <DaKyJITeToT 3a 
TeXHOJlOlllKH HaYKH, 
Ilpaso na ce npajasar 3a qneHoBH Ha 

¢aKyJITeTCKO cry.neHTCKO co6paH11e HMaaT 
CHTe pe.D.OBHH crynearn Ha <DaKyJITeTOT 3a 
TeXHOJIOlliKH HaYKH 1<011 ce 3anm11aH11 Ha 
CTY.!J.1111 BO axaneacxara 2021 / 2022 fO.ZJ.HHa. 

Ilpaso na ce npajasar 3a nperceziaren Ha 
¢aKyJITeTCKOTO CTy,!l,eHTCKO co6paHHe 
HMaaT CHTe pe,!l,OBHH cryzteara Ha 
<DaKyJITeTOT 3a TeXHOJIOlllK!i HayKH KOH ce 
3an11maHH Ha CTY,!l,HH BO axanesrcxara 2021 
I 2022 roznraa. 

MaH.naTOT Ha 1136paHHTe qJieHOBH Ha 
qiaKynTeTCKOTO crynearcxo cofipanae H Ha 
npeTce,n:aTeJIOT Ha qia1<yJITeTCKOTO 

KONKURS 

per zgjedhje te anetareve dhe kryetarit 
te kuvendit studentor te Fakultetit te 

Shkencave Teknologjike 

Shpallet konkurs per zgjedhje te: 

1) 10 ( dhjete) anetareve te Kuvendit 
studentor te Fakultetit te Shkencave 
Teknologjike dhe 

2) 1 (nje) kryetar i Kuvendit studentor 
te Fakultetit te Shkencave 
Teknologjike 

Te drejte konkurrimi per anetare te 
Kuvendit studentor te Fakultetit kane te 
gjithe studentet e rregullt te Fakultetit te 
Shkencave Teknologjike te cilet jane 
regjistruar ne studimet e vitit akademik 2021 
I 2022. 

Te drejte konkurrimi per kryetar te 
Kuvendit studentor te Fakultetit kane te 
gjithe studentet e rregullt te Fakultetit te 
Shkencave Teknologjike te cilet jane 
regjistruar ne studimet e vitit akademik 2021 
I 2022. 

Mandati i anetareve te zgjedhur te 
Kuvendit studentor te Fakultetit dhe i 
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CT)'}].eHTCKO cofipanae rpae 1 ( ezma) rQ}].HHa 
H sano-urysa 0}]. }],eHOT Ha H36opoT. 

I'nacarsero 3a H36op Ha qneHOBH H 
rrpercenaren Ha <j)aKyJITeTCKOTO CTy}].eHTCKO 
cofipanae 1<.e ce o}].p)lill Ha nen 15.12.2021 
ronana, OA 09:00 zto 15:00 -racor so 
npOCTOpHHTe Ha 
TeXHOJIOlllKH HayKH. 

<DaKyJITeTOT 

kryetarit te Kuvendit studentor te Fakultetit 
zgjat 1 (nje) vit dhe fillon qe nga dita e 
zgjedhjes. 

Votimi per zgjedhje te anetareve dhe te 
kryetarit te Kuvendit studentor te Fakultetit 
do te mbahet ne date 15.12.2021, nga ora 

3a 09:00 deri ne oren 15:00 ne hapesirat e 
Fakultetit te Shkencave Teknologjike. 

Kaananarnre 3a qJieHOBH H 
nperceztaren Ha <j)aKyJITeTCKOTO CTy,D.eHTCKO 
cofipanae rronaecynaar: 

Ilpajasa (ofipaseu xoj ce nonara BO 
apxasara Ha <DaKyJITeTOT) H 
Ilorspaa 3a penosen cryziear sanauraa 
BO aKa,D.eMCKaTa 2021 / 2022 rQ}].HHa. 

Ornacor 'rpae S(ceeyM) neaa O}]. nenor 
Ha o6jaByBatt,eTo Ha ornacxara rafina H Ha 
sef crpanara Ha y HHBep3HTeTOT ,,Maj Ka 
Tepesa" BO Cxonje, no-nrysajxa O}]. 

06.12.2021 fO)].HHa. 

Ilpajasare co OOTpe6HHTe }].OKyMeHTH no 
OfJiaCOT ce rronaecysaar HajKaCHO }].O 

13.12.2021 rO}],HHa, )].O }fa6opHaTa 
KOMHCHja, npexy apxasara Ha <l>aKyJITeTOT 
3a TeXHOJIOlllKH HayKH. 

Kandidatet per anetare dhe kryetar te 
Kuvendit studentor te Fakultetit dorezojne: 

-Fleteparaqitje (formular qe merret tek 
arkiva e Fakultetit) dhe 

-Vertetim se eshte student i rregullt 
regjistruar ne vitin akademik 2021 / 2022. 

Konkursi zgjat 5 (pese) dite qe nga dita e 
publikimit ne tabelen e shpalljeve dhe ne 
web faqen e Universitetit "Nene Tereza" ne 
Shkup, duke filluar nga data 06.12.2021. 


